2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2021                                                                                                           № 1311
г. Вятские Поляны

Об установлении тарифа (платы) на предоставляемую услугу муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детской музыкальной школой

духовых и ударных инструментов города Вятские Поляны
Кировской области с 01.09.2021
В соответствии с Порядком определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными бюджетными и муниципальными казенными учреждениями города Вятские Поляны, утвержденным постановлением администрации города Вятские Поляны от 26.02.2019 № 244, администрация города Вятские Поляны постановляет:

1. Установить тариф (плату) на предоставляемую услугу муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детской музыкальной школой духовых и ударных инструментов города Вятские Поляны Кировской области с 01.09.2021 согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 26.08.2020 № 997 «Об установлении тарифа (платы) на предоставляемую услугу муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детской музыкальной школой духовых и ударных инструментов города Вятские Поляны Кировской области с 01.09.2020».
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления

экономического развития города

       С.А. Сероштан

	Приложение
к постановлению администрации города Вятские Поляны
от  30.08.2021   № 1311

Тариф (плата)

на предоставляемую услугу муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детской музыкальной школой духовых и ударных инструментов города Вятские Поляны Кировской области с 01.09.2021
- при очной форме обучения:
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф (плата), рублей

	Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа в области хореографического искусства "Хореографическое творчество"
	1 чел. / месяц
	1 600,0

	Дополнительная общеразвивающая образовательная программа в области музыкального искусства:

	«Духовые инструменты»
	1 чел. / месяц
	1 600,0

	«Фортепиано»
	1 чел. / месяц
	1 600,0

	«Вокал»
	1 чел. / месяц
	1 600,0

	«Гитара»
	1 чел. / месяц
	1 600,0

	Дети, обучающиеся на двух отделениях
	1 чел. / месяц
	3 200,0

	Предмет по выбору (1/2 часа)
	1 чел. / месяц
	800,0

	Дополнительная общеразвивающая образовательная программа раннего эстетического развития «Весёлые нотки»

	4-х летки
	1 чел. / месяц
	950,0

	5-ти летки
	1 чел. / месяц
	950,0

	6-ти летки
	1 чел. / месяц
	1 150,0

___________________